

S4683
第0-0001号代価表

選木

作業の難易度 中 (0%)

本 当り 63 円

頁0-0012

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.16	人	20,400	3,264	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.16	人	18,000	2,880	02 RA010 1
諸雑费率	※ 4.00	%	6,144	245	03 #01
合計	100	本		6,389	
単位当り	1	本		63	
A 施工種類 D 作業の難易度による補正	=1 =2	選木 作業の難易度	中 (0%)		
諸雑費はナンバーテープ等の消耗品の費用である					

S4683
第0-0002号代価表

伐倒

作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

本 当り 130 円

頁0-0013

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.32	人	20,400	6,528	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.32	人	18,000	5,760	02 RA010 1
諸雑费率	※ 6.00	%	12,288	737	03 #01
合計	100	本		13,025	
単位当り	1	本		130	
A 施工種類	=2	伐倒			
B 平均胸高直径	=2	直径10cm以上16cm未満			
C 携帯手動ウインチ使用有無	=2	携帯手動ウインチ使用しない			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である					

S4683
第0-0003号代価表

枝払
本 当り 99 円
作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.24	人	20,400	4,896	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.24	人	18,000	4,320	02 RA010 1
諸雑费率	※ 8.00	%	9,216	737	03 #01
合計	100	本		9,953	
単位当り	1	本		99	
A 施工種類	=3	枝払			
B 平均胸高直径	=2	直径10cm以上16cm未満			
C 携帯手動ウインチ使用有無	=2	携帯手動ウインチ使用しない			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である					

S4714
第0-0004号代価表

枝落とし
チェーンソー 4m枝落とし
本 当り 105 円

頁0-0015

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.26	人	20,400	5,304	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.26	人	18,000	4,680	02 RA010 1
諸雑費率	※ 6.00	%	9,984	599	03 #01
合計	100	本		10,583	
単位当り	1	本		105	
A 区分	=2	チェーンソー			
B 数量	=3	3~4m			
C 傾斜による補正	=2	傾斜 20° 以上30° 未満 (1.00)			
D 通勤時間	=1	往復通勤時間 ~90分まで			
補正 = 傾斜による補正 × 通勤時間による補正 = 1.0000					
傾斜による補正=1.000 通勤時間による補正=1.000					

S4683
第0-0005号代価表

伐倒

作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

本 当り 170 円

頁0-0016

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.42	人	20,400	8,568	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.42	人	18,000	7,560	02 RA010 1
諸雑費率	※ 6.00	%	16,128	967	03 #01
合計	100	本		17,095	
単位当り	1	本		170	
A 施工種類	=2	伐倒			
B 平均胸高直径	=3	直径16cm以上22cm未満			
C 携帯手動ウインチ使用有無	=2	携帯手動ウインチ使用しない			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である					

S4683
第0-0006号代価表

枝払

作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

本 当り 116 円

頁0-0017

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.28	人	20,400	5,712	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.28	人	18,000	5,040	02 RA010 1
諸雑费率	※ 8.00	%	10,752	860	03 #01
合計	100	本		11,612	
単位当り	1	本		116	
A 施工種類	=3	枝払			
B 平均胸高直径	=3	直径16cm以上22cm未満			
C 携帯手動ウインチ使用有無	=2	携帯手動ウインチ使用しない			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である					

V0010
第0-0007号代価表

碎石埋戻 RC40
m3 当り 2,507 円

頁0-0018

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
埋戻し クローラ型山積0.28m ³ (平積0.20m ³) 排出ガス対策型(第1次)	100	m ³	1,307	130,700	01 V1001 第0-0008号代価表 1m<W1<4m
再生クラッシュラン RC-40	100	m ³	1,200	120,000	02 TCF04
合計	100	m ³		250,700	
単位当り	1	m ³		2,507	

V1001
第0-0008号代価表

埋戻し
m3 当り 1,307 円
クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3)
排出ガス対策型(第1次)

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 4.0	人	18,000	72,000	01 RA010
バックホウ運転 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2m3) 1次 補正なし	※ 10.2	時間	5,755	58,701	02 S4900 第0-0009号代価表 (機-1)
合計	100	m3		130,701	
単位当り	1	m3		1,307	

S4900
第0-0009号代価表

バックホウ運転

クローラ型 山積0.28m³ (平積0.2m³) 1次
補正なし

時間 当り 5,755 円

頁0-0020

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
運転手(特殊)	※ 0.16	人	20,200	3,232	01 RA070
軽油 小型ローリー渡し(4kL積載車)	※ 6.30	L	110	693	02 TSX24
バックホウ(クローラ型) [標準型] 排ガス1次山積0.28m ³	※ 1.00	時間	1,830	1,830	03 MA191
単位当り	1	時間		5,755	
A バックホウ規格 B 岩石補正	=1 =1	クローラ型 山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 補正なし			1次
【機-1 数量算定】 日当たり運転時間=690/110=6.3 運転歩掛=1/6.3=0.16 燃料消費量=41.000*0.153=6.30					